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3. Obchodní annost / 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ UST 

PQzemnr a inženýrské stavitelství cz I 
2m· · r t enovy 1s 

ČÍSLO: 103 I ZE DNE: 26.01.2021 

N~zev: IZoologlcká zahrada ht m. Prahy, U Trojského zámku.120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: I Mgr. Miroslav Bobek - iedltel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: . 
Zastoupený: 

FRAM Con~ult a.s. 
  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený: 

STAVBA: 
I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem zlepšení kvality snímáni teplot vytápění v expozicích, ovládání á 
signalizace dvernr clony, ovládání SPLIT jednotek, topných rohoži v insektáriu. Řešeno na KD é. 61, bod 61.4. Tato změna se 
nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na verejnou zakázku na základě § 222 odst. 4. 

re me zmenv: Revize projektu MaR 
Množství mj Jednotková cena Cena celkem 

Perfferle ASR - UT ( elektrické topné roho!e ) / viz. tech. schéma e. 28 
02.04.03.19 ..... 0001 . ICidlo teploty kabelové, Ni1000, -20-1oo·c, L=3m 1,00 ks 281,00 281,00 
02.04.03.19 ..... 0002. !Cidloteptoty kabelové, Nl1000, -20-100°C, L=3m 1,00 ks 281,00 281,00 
Periferie ASR - VZT16 ( clrkulllfnl elektrické ohflvai!e ) / viz. tech. schéma e. 13, 14, 
15 
02.04.03.17 ..... 0001. Cldlo teploty kabelové, Ni1000, -20-1oo•c, L=3m -1,00 ks 281,00 -281,00 
02.04.03.17 ..... 0002. Cidlo teploty kabelové, Ni1000, -20-1oo·c, L=3m -1,00 ks 281,00 -281,00 
02.04.03.17 ..... 0003. Cidlo teploty kabelové, N11000, -20-100°C, L=3m -1,00 ks 281,00 -281,00 

IND. Cidio relativní vlhkosti a teploty, 2x 0-1 OV 1,00 ks 2569,10 2 569,10 
IND. Cidlo relativní vlhkosti a teploty, 2x 0-10V 1,00 ks 2569,10 2 569,10 
IND. Cldlo relativní vlhkosti a teploty, 2x 0-10V 1,00 ks 2 569,10 2569,10 
IND. [Cldlo relativnl vlhkosti a teploty, 2x 0-1 OV 1,00 ks 2 569,1 0 2 569,10 
IND. Cidlo relativní vlhkosti a teDIOtv, 2x 0-10V 1,00 ks 2569,10 256910 

Periferie ASft - UT ( rozditovae tepla O, P sAlavého vytjpěnl) I viz. tech. schtima e. 
22,23 

02.04.03.21 ..... 0001. Čidlo teploty prostoru, NI 1000 -1,00 294,77 -294,77 
02.04.03.21 ..... 0002. Cidlo teploty prostoru, Ni 1.000 -1 00 294 77 -294 77 
02.04.03.22 ..... 0001. 1,,ldlo teploty prostoru NI 1 000 -1 ,00 294 77 -29477 
Sumární výkaz kabeláže a trasovacího materiálu 

IND. 
Ovláclacl a signalizační průmyslový kabel s pevným jádrem, pevné 

75,00 m 20,70 1 552,50 uložení bez namáháni, 250V 

IND. 
Datový sdělovací kabel, stíněný, samozhášecí a odolný šířeni 

15,00 m 17,25 258,75 
plamene, bez namáháni, 300V 

IND. 
Datový sdělovací kabel, stíněný, samozhášecí a odolný šíření 

35,00 m 28,75 1 006,25 
plamene, bez namáháni, 300V 

IND. 
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného materiálu, 

150,00 m 40,25 6037,50 
průměr20mm -
Neděrovaný žlab s integrovanou spojkou NKZIN 65/50, 

IND. galvanický zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a montážního 35,00 m 322,00 11 270,00 
příslušenství -- -



IND. Svorkovací krabice OBO 80x80mm, IP54 

IND. Drobný montážní materiál vč. montáže, VNP 

iND. 
Stavební pl'fpomoc - prostupy pro kabeláž v trubkách skrze zděné 
příčky 

IND. 
Stavební přfpomoc - protipožární ucpávky prostup0 SK, včetně 
označeni kabel0 z obou stran 

Monttinl práce, software, z;aškolení, projektová dokumentace 

URS 'HZS3222 (21 /1 )j Montát systému - montér slaboproudých z.arrzenl odborný 

IND. 
Montážní práce - pokládka datových, ovládacích a silových 
kabel0 

iND. Montážní práce - instalačních ohebných a pevných trubek 

IND. Montážní práce - nosný systém kabelových žlab0 

IND. Montáž periférií - včetně popojení kabeláže 

IND. Připojení komunikačniho modulu elektrické dvel'ní clony 

IND. Připojení komunikačního modulu venkovní SPLIT jednotky 

IND. 
Parametrizace komunikační sběrnice RS48S s protokolem 
Modbus RTU včetně SW 

IND. Test zapojení 1:1 
IND. Rozšíření software podstanice l'ídicího systému 
IND. Rozšíření software vizualizace na SVC 
IND. Zprovozněni a zaregulování 
IND. Komplexnl zkoušky 72h 

IND. Úprava realizační projektové dokumentace (RM2, RH-PG, RS2) 

- i 

/ 

CELKEM 

2 C . enazmenv: 

pozice pfedmět 

1 Cena dlla ored vvdánlm "Změnového listu" 
2 Cena pfedmětu změny "Změnového listu" 
3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" 

3. Čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

ce/ko ' termín 
celko · termín dokončení díla dle SoD 

dl/ff tenníny 

1 ~ -10- 202'1 / 

Mgr. Miroslav Bobek 

15,00 ks 

1,00 kol 

2,00 ks 

2,00 ks 

20,00 hod 

125,00 m 

35,00 m 

35,00 m 

7,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 kpl 

10,00 ks 
1,00 kpl 
1,00 kpl 
1,00 kpl 
1,00 kpl 

1,00 kpl 

ůvodnl termln 

původní termín 

Rozdélovnlk: Pfflohy: č.1 - prohlášení zhotovitele 

74,75 

4025,00 

977,50 

862,50 

462,00 

28,75 

34,50 

143,75 

287,50 

1725,00 

1725,00 

1725,00 

207,00 
6670,00 
5175,00 
4025,00 
2875,00 

8625,00 

Objednatel 

Zhotovitel 

TDI 
ADarcMekta 

č.2 - soubor dokumentace MaR 
č.3 - technická zpráva 

1121,25 

4025,00 

1 955,00 

1 725,00 

9240,00 

3593,75 

1 207,50 

5031,25 

2012,50 

1 725,00 

1 725,00 

1 725,00 

2070,00 
6670,00 
5175,00 
4025,00 
2 875,00 

8625,00 

96 331,44 Kč 

cena(Kčbez 

DPHJ 
220104m,es 

96331,44 
220 201109, 12 

no 'termín 

nový termín 



STRABAG:... a.s 
Pozemní a inženýl'$ké stavitelstvi 
Kačírkova 982/4 

Tel: +420 222 868111 

pls@strabag.com 
STRABAG 

CZ - 158 00 Praha 5. - Jinonice · 

Prohlášení zhotovitele k ceně víceprací změnového listu č. 103. 

Podle ustanovení článku VI., odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené _mezi Zoologickou zahradou 
hl. m. Prahy a Strabag a.s. dne 9. 9. 2019 (ve znění . pozdějších dodatků) je zhotovitel 
povinen použít při ocenění Víceprací jednotkové ceny shodných či obdobných položek dle 
Cenové soustavy ÚRS (ÚRS Praha a.s.) platné ke dni ocenění Víceprací, pokud nelze při 
ocenění Víceprací použít příslušné nebo obdobné položky dle Oceněného výkazu výměr. 

Součástí Víceprací provedených na základě výše uvedené smlouvy v období 01.10.2021-
01.12.2021 je, mimo jiné : 

l'vtložství rrj Jednotková cena Cena celkem 

IND. Cidlo relatl\flf IAhkosti a teploty, 2x 0-10V 1,00 ks 2 569, 10 2 569, 10 
IND. Cidlo relati\fll IAhkosti a teploty, 2x 0-1 OV 1,00 ks 2 569, 10 2 569,10 
IND. Cidlo relati\flÍ IAhkosti a teploty, 2x 0-1 OV 1,00 ks 2 569,10 2 569,10 
IND. Cidlo relathní IAhkosli a teploty, 2x 0-10V 1,00 ks 2 569, 10 2 569,10 

IND. Cidlo relatl\fll IAhkosli a teploty, 2x 0-10V 1,00 ks 2 569, 10 2 569,10 

IND. 
O\ládací a signalizačni.průmyslollý kabel s pe\flým jádrem, 

75,00 m 20,70 1 552,50 pe'81é uloženi bez namáhání, 250V 

IND. Datový sdělovací kabel, stíněný, samozhášecí a odolný 

šíření plamene, bez namáhání, 300V 
15,00 m 17,25 258,75 

IND. 
Datový sdělovací kabel, stíněný, samozhášecí a odolný 

šíření p lamene, bez namáhání, 300V 
35,00 m 28,75 1 006,25 

IND. Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného 
150,.00 m 40,25 6 037,50 

materiálu, průměr 20mm 

Neděrovaný žlab s integrovanou spojkou NKZIN 65/50, 

IND. galvanický zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a 35,00 m 322,00 11 270,00 

montážního příslušenství 

IND. Svorkovací krabice OBO 80x80mm, IP54 15,00 ks 74,75 1 121,25 

IND. Drobný montážní materiál vč. montáže VNP 1,00 kpl 4025,00 4 025,00 

IND. 
Stavební přípomoc - prostupy pro kabeláž v trubkách skrze 

2,00 
zděné oříčkv 

ks 977,50 1 955,00 

IND. 
Stavební přípomoc - protipožární ucpávky prostupů SK, . 

2,00 
včetně označení kabelů z obou stran 

ks 862,50 1 725,00 

, 
Montážní práce - pokládka datových, ovládacích a silových 

IND. 125,00 m 28,75 3 593,75 
kabelů 

IND. Montážní Práce - instalačních ohebných a oevných trubek 35,00 m 34,50 1 207,50 

IND. Montážní práce - nosný systém kabelových žlabů 35,00 m 143,75 5 031,25 

IND. Montáž periférií-včetně připojení kabeláže 7,00 ks 287,50 2 012,50 

IND. Připojeni komunikačního modulu elektrické dveřní clony 1,00 ks 1725,00 1 725,00 

IND. Přiooiení komunikačního modulu venkovní SPLIT iednotkv 1,00 ks 1725,00 1 725,00 

IND. 
Parametrizace komunikační sběrnice RS485 s protokolem 

1,00 kpl 1725,00 1 725,00 
Modbus RTU včetně SW 

IND. Test zaooiení 1:1 10,00 ks 207,00 2 070,00 

IND. Rozšíření software podstanice řídicího svstému 1,00 kpl 6670,00 6 670,00 

IND. Rozšíření software vizualizace na SVC 1,00 kpl 5175,00 5 175,00 

IND. Zorovoznění a zaregulování 1,00 kpl 4025,00 4 025,00 

IND. Komplexní zkoušky 72h 1,00 kpi 2875,00 2 875,00 

IND. ůpra1e realizační projektow.dokumentace (RM2, RH-PG, RS2) 1,00 kpl 8625,00 8 625,00 

CELKEM 88 256,75 Kě 

  

Společnost je zapsána v obchodním rejstfíku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
. IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744 

Raiffejsenbank a.s., č.ů.1 100029040/5500 (CZK), UniCredit Bank Czech Republic, a. s., č.ú. 45148500/2700 (EUR) 



STRABAG - a.s 
Pozemní a inženýrské stavitelství 
Kačírkova 982/4 
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice 

Tel: +420 222 868 111 

pis@strabag.com 
STRABAG 

v -ceně 88 256,75 Kč (dále jen „Dodávka"). Vzhledem k tomu, že Dodávka není uvedena v 
Oceněném výkazu výměr, v Cenové soustavě ÚRS, ani v podobném systému cenových 
ukazatelů pro oceňování staveb a ·stavebních prací, na jejímž základě by byla cena za tuto 
položku stanovena, 

prohlašuje zhotovitel, že 

cena Dodávky ve výši 88 256, 75 Kč je dle jeho vědomí cenou obvyklou za takovouto 
dodávku v daném mí tě a čase, a že při určení této ceny byly dodrženy zásady stanovené 
zákonem č. 526/1 9 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze, dne 16.
Za Strabag, a.s. 

Ing. Tomáš Rys, Ing. Radim Aulický, prokurista 

Z pozice tec zoru 
souhlasím. 

investora s navrhovaným určením ceny 

FRAM Consult, a. 
U Libeňského piv~ aru 63/ 2 

180 oo Praha 8 

Společnost je zapsána v obchodnlm rej střiku u Městského soudu v Praze, odd li B, vložka 7634 
li'.:: 60838744, DIČ : CZ60838744 

Raiffeisenbank a.s., č. ú.1100029040/5500 (CZK), UniCredlt Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 45148500/2700 (EUR) 

  



Příloha č. 2 - soubor dokumentace MaR 
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Příloha č. 3 - technická zpráva 
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3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizac& zakázek . . 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelstvi CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 106 ZE DNE: 09.02.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav .Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelství 
Zastoupený:  - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:   
STAVBA: 

I Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodnění a popis změny: 
Změna vznikla na základě ·požadavku Objednatele za účelem ochrany světlíků a motorů světlíků proti poškozeni od zvli'at. Řešeno na 
KD č. 63, bod 63.2. Tato změna se nepovažuje za podstatnoú změn!,I závazku ze smlouvy na verejnou zakázku na základě§ 222 
odst. 5. 

1. Předmět změny: Do.plnění ochraných mříži pod světlíky v ložnicích 2.NP 
Miofstvl mj Jednotková cena Cena celkem ---

02.02.02.06.01 .... 0016. 
Zámečnický výrobek 24.4 - klec pro guerézy, rozměr cca 

0,83 ks 78503,06 64 904,44 5550x3728mm, rám z žárově pozinkované oceli -pi'epočet na m2 

20,69 m2 ...... 78 503,06 Kč 

1,00 m2 ... ... 3 794,25 Kč 

17,11 m2 .... 64 904,44 Kč 

URS 946111114 (1/21) 
Montáž pojízdných věži trubkoyých/dllcových š do 0,9 m dl do 

3,00 kus 2 070,00 6210,00 3,2 m v do 4,5 m 

URS 946111214 (1/21) 
Pfiplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m 

9,00 den 344,00 3096,00 za prvnl a ZKD den použiti 

URS 946111814 (1/21) 
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl 

3,00 kus 1 330,00 3 990,00 do 3,2 m v do 4,5 m 

-

~ . 
- ~ 

CELKEM 78 200,44 Kf 

2 C ena zmenv: 

pozice pledmět 
cena (Kč bez 

DPH) 
1 Cena dila před vydáním "Změnového listu" 220 201 109, 12 

2 Cena předmětu změny 'ťZměnového listu" 78 200,44 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 220 279 309,56 

 



3. čas plnění: platí bod a) 

a) čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v termínu .celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

ce/kov · termín 
celko • termín dokončeni díla dle SoD 

dl/či termíny 

1 4 -10- 202'1 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovnfk: 

____ 1 ___ ---1 Objednatel 
____ 1 ___ ---1Zhotovltel 

1 TDI --------1 AD architekta 
_______ ___. 

ůvodnl termfn no 'termín 

původnf termín nový termin 

1:).10. 2'07:1 
ozor architekta (podpis a datum) 

Přílohy: č. 1 - zámečnický výrobek 26.26 

č. 2 - zámečnický výrobek 26.27 

č. 3 - zámečnický výrobek 26.28 

č. 4- půdorys s umlstěnlm 26.26, 26.27, 26.28 



I . 

" Příloha č. 1 - zámečnický výrobek 26.26 

26.26 

3 

 



~ Příloha č. 2 - zámečnický výrobek 26.27 

26.27 

. jlkl 4(1li Cl .a 2 
tcaew,IIWIO!te•• 

l 

 



Příloha č. 3 - zámečnický výrobek 26.28 

-,,. .,. , 
,,,, , , 

' M'IIIIÍíM'll , 
I 

I 

I 

' \ 
\ . .. ~ .... i 

' \ 
' ' 

' .... ... 
" - -

-·-••1:1•-·· t1 2!h2!iaS 

.,.., ______ ..._ ___ s,..,.{F,F,.tilc .-c ... h2 
ri.a..1111 ... 

1 

  



, ' 
.t. Pfíloha č. 4 - půdorys s umístěním 26.26, 26.27, 26.28 

I 

J 
  



3. Obchodní činnost/ 3.3 Realizace zakázek .. 
STRABAG 3.3.1 .9 OZNÁMENI ZMĚNY A ZM~NOVY LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
čiSLO: 

Změnový list 

118 ZE DNE: 1s.os.2021 1 

OBJEDNATEL: 
Nazev: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupeny: Mgr. Miroslav Bobek • ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelstvi 
Zastoupeny;.   - stavb edoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupeny:  

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupeny:    
STAVBA: 

l Nazev: !Nový pavilon goril . 

Zdúvodněni a popis změny: 
Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem ochrany přívodních kabelů k motorům světlíků proti poškozeni od 
zvířat.. ť{ešeno na KD č. 77, bod 77.1. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
na základě § 222 ~dst. 5. · 

1. Pfedmět změny: Doplněni ocelových chrániček kabelů v expozicích chovné a nechovné skupiny 

Zázemí expozic Mno&tvf mj Jednotková 
Cena celkem cena 

URS 34571132 (1/21) 
Trubka elektroinstalačnl ocelová, žárově zinkovaná, 

102,00 m 193,00 19 686,00 bezzávitová D25,7/28,3 mm 

URS 34571163 (1/21) 
Koleno pro trubky elektroinstalačnl, ocelové, závitové D29 

50,00 ks 286,00 14 300,00 mm, poloměr oblouku 115 mm 

URS 34571123 (1/21) 
Trubka elektroinstalačnl lakovaná, závitová P21 D25,7/28,3 

21,00 
mm 

m 205,00 4305,00 

URS 34571183 (1/21) 
Koleno lakované pro trubky elektroinstalačnl, ocelové, 

10,00 ks 206,00 2060,00 závitové P21 D25,7/28,3 mm 

URS 35432545 (1121) pflchytka kabelová 29-40mm 120,00 ks 25,20 3024,00 

Expozice chovné a nechovné skupiny- svitliky 

URS 34571132 (1/21) 
Trubka elektroinstalačnl ocelová, žárově zinkovaná, 

165,00 m 193,00 31 845,00 bezzávitová D25,7/28,3 mm 

URS 34571163 (1/21) 
Koleno pro trubky efektroinstalačni, ocelové, závitové D29 

105,00 
mm, poloměr oblouku 115 mm 

ks . 286,00 30030,00 

URS 35432545 (1/21) prlchytka kabelová 29-40mm 165,00 ks 25,20 4158,00 

URS 741110332 (1/21) 
Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN pl'es 

288,00 m 129,00 37152,00 1 O do 25 mm uložená pevně 

URS 946111114 (1/21) 
Montáž pojízdných věži trubkových/dllcových š do 0,9 m dl 

5,00 kus 2 070,00 10 350,00 do 3,2 m v do 4,5 m 

URS 946111214 (1/21) 
Příplatek k pojlzdným věžlm š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 

8,00 den 344,00 2752,00 m za prvnl a ZKD den použití 

URS 946111814 (1/21) 
Demontáž pojízdných věži trubkových/dllcových š do 0,9 m 

5,00 I kus 1 330,00 6650,00 dl do 3,2 m v do 4,5 m I I 

CELKEM 166 312,00 Kč 

  



2 C ena zmeny: 

pozice předmět 
cena(Kčbez 

DPHJ 
1 Cena díla před vydáním "Změnového listu" 220 279 309,56 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 166 312,00 

3 Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu" I 220 445 621 ;se 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se riemění v dílčích termínech ani v termínu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

cetko • termín 
celkov • termín dokončení díla dle SoD 

dí/či termíny 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdélovnlk: . 

: 'Zhotovitel 

I ;
1

1 I Objednatel 

= .... -==--==--==--==- -==- -==--==--1~:~/ architekta 

ůvodní termín no · termín 

půllodní termfn nový termfn 

I I 
'3.10, 2'0?..'7 

Za autorský do or architekta (podpis a datum) 

Za Zh1 vitele (podpis a datum) 

Pfflohy: _______________ _ 



3. Obehodnl Oinnost / 3.3 Realizace zakázek 

STRABAG 3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST 

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ I 
Změnový list 

ČÍSLO: 119 ZE DNE: 17.08.2021 

OBJEDNATEL: 
Název: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Zastoupený: Mgr. Miroslav Bobek - ředitel Zoo Praha 

ZHOTOVITEL: 
Název: STRABAG a.s., odštěpný závod pozemní stavitelstvi 
Zastoupený:   - stavbyvedoucí zhotovitele 

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: 
Název: FRAM Consult a.s. 
Zastoupený:   

AUTORSKÝ DOZOR ARCHITEKTA: 
Název: ABM architekti s.r.o. 
Zastoupený:  
STAVBA: 

] Název: I Nový pavilon goril 
Zdůvodněni a popis změny: 

Změna vznikla na základě požadavku Objednatele za účelem aplikace vyzkoušeného typu maleb v ložniclch zvli'at. Řešeno na KD č. 62, 
bod 60.2. Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na základě § 222 odst. 5. 

1. Předmět změny: Příplatek za změnu nátěrů v ložnicích zvířat 1+2.NP 
Množstvf mj Jednotková cena Cena celkem 

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
04.01 .02.09 ..... 0002. otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m (1vrstva -608,54 m2 70,63 -42 981,18 

provedena) --- Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 
u~s 783827421 (11121) a2 1 217,08 m2 157,00 191 081,56 

proveden jeden nátěr bílou barvou, odpačet druhé vrstvy bílé 
barvy (proto poloviční výměra} a přípočet akrylátového 
nátěru 

-~ 

CELKEM 148 100,38 Kč 

2 C enazmenv: 

pozice pfedmět 
cena(Kčbez 

DPHI 
1 Cena díla Před vvdáním "Změnového listu" 220 445 621,56 

2 Cena předmětu změny "Změnového listu" 148 100,38 

3 Cena díla celkem co odsouhlasení "Změnového listu" I 220 593 721,94 

  



-•· 

3. čas plnění: platí bod a) 

a) Čas plnění se nemění v dílčích termínech ani v terminu celkovém 

b) čas plnění se mění takto: 

celko ' termín 
~lko • termín dokončení díla dle SoD 

dílčí terminy 

Mgr. Miroslav Bobek 

Rozdělovník: 

I !
1
1 

I Objednatel 
: Zhotovitel 

:--==--==--==--==- -==--==--==--=:~~~architekta 

ůvodnl termln no ' termín 

původnl termfn · nový termín 

Í3/IO. 2021 
Za autorský 

pis a datum) 

Pf/Johy: __________________ _ 
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